
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2023
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z późn. zm), Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLVI.281.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 
2022 r. oraz Uchwały Nr XXXVIII.237.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Domaradz do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 11.964,00 zł, z tego:

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 11.964,00 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 11.964,00 zł, z tego:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.964,00 zł.

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.000,00 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Jan Kędra

Id: FE924B98-324B-4CC1-B27C-B2E2D074670A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.37.2023 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.37.2023  
 Data podjęcia 2023-05-26  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 218,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 218,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(informacja Ministra Finansów z dnia 15.05.2023 r. znak: ST3.4752.7.2023.g 
w sprawie środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

218,00

 

 852   Pomoc społeczna - 12 562,00 

  85216  Zasiłki stałe - 13 562,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.05.2023 znak: 
85/18.3122.2.65.2023.ZW w sprawie zmniejszenia dofinansowania wypłat 
zasiłków stałych)  

- 13 562,00

 

  85295  Pozostała działalność 1 000,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.05.2023 r. znak: 
S-III.3111.17.125.2023.ES w sprawie środków na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy) 

1 000,00

 

 855   Rodzina 380,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 380,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.05.2023 r. znak: 
F-VI.3111.2.40.2023 w sprawie środków na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny) 

380,00

 

   
Razem: -11 964,00 

 

Id: FE924B98-324B-4CC1-B27C-B2E2D074670A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.37.2023 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.37.2023 
Data podjęcia 2023-05-26 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

 60095  Pozostała działalność 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -241,27 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241,27 

801   Oświata i wychowanie 218,00 

 80101  Szkoły podstawowe -66,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 197,58 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 517,84 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 218,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,44 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,44 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,98 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -114,98 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 284,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -722,94 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 007,08 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

852   Pomoc społeczna -12 562,00 

 85216  Zasiłki stałe -13 562,00 

  3110 Świadczenia społeczne -13 562,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 000,00 

855   Rodzina 380,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

Id: FE924B98-324B-4CC1-B27C-B2E2D074670A. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

Razem: -11 964,00 
 

Id: FE924B98-324B-4CC1-B27C-B2E2D074670A. Podpisany Strona 2




